628285, микрорайон 2, дом 94, город Урай,

Ханты-Мансийский автономный округ –

Югра Тюменская область

        Тел. (90889) 60745

  E-mail: anzhell08@mail.ru

30.01.2023 г.                                                                                                № 152

Приказ

«О привлечении волонтеров к значимым мероприятиям, проводимым в

рамках реализации плана воспитательной работы на 2 полугодие 2022-2023

учебного года»

В целях эффективной реализации плана воспитательной работы на 2

полугодие 2022-2023 учебного года

приказываю:

1. Утвердить состав отряда волонтеров объединения «Радуга

добра», привлекаемого к проведению значимых мероприятий плана

воспитательной работы на 2 полугодие 2022-2023 учебного года, в

количестве 9 человек.

2. Назначить ответственным должностным лицом за деятельность

волонтёров объединения «Радуга добра» заместителя директора Кислицыну

Татьяну Владимировну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

А.А. Еганова

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРЫ

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКИЙ ЦЕНТР «УСПЕХ»

(ЧОУ ДО «Детский центр «Успех)